



Lyhne Højberg Holding ApS

Engelstoft 23
8520 Lystrup
CVR-nr. 40821791

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2023

Jens Lyhne Højberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyhne Højberg Holding ApS

Engelstoft 23

8520 Lystrup

CVR-nr.: 40821791

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jens Lyhne Højberg, formand

Direktion

Jens Lyhne Højberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 74 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.376)	(11.998)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(42.463)	261.444
Andre finansielle omkostninger		(17.634)	(18.115)
Årets resultat		(74.473)	231.331
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		(133.373)	231.331
Resultatdisponering		(74.473)	231.331

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	96	972.500
Tilgodehavender	96	972.500
Likvide beholdninger	198.071	145.512
Omsætningsaktiver	198.167	1.118.012
Aktiver	198.167	1.118.012

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		72.082	205.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		170.982	245.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		17.185	862.557
Kortfristede gældsforpligtelser		27.185	872.557
Gældsforpligtelser		27.185	872.557
Passiver		198.167	1.118.012
Personaleforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	205.455	0	245.455
Årets resultat	0	(133.373)	58.900	(74.473)
Egenkapital ultimo	40.000	72.082	58.900	170.982

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
